
 

 

UCHWAŁA NR XIX/160/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów, zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej,  

będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z. 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące regulaminy korzystania z obiektów użyteczności publicznej będące 

w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole: 

1) Regulamin ogólny Hali Widowiskowo – Sportowej przy ul. Szkolnej 2B w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Regulamin sali sportowej z widownią przy ul. Szkolnej 2B w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

uchwały, 

3) Regulamin siłowni przy ul. Szkolnej 2B w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Regulamin sali fitness przy ul. Szkolnej 2B w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) Regulamin zewnętrznych boisk sportowych przy ul. Szkolnej 2B w brzmieniu określonym w załączniku  

nr 5 do uchwały, 

6) Regulamin ścianki wspinaczkowej przy ul. Szkolnej 2B w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do 

uchwały, 

7) Regulamin ogólny Pływalni Miejskiej przy ul. Kolejowej 7 w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do 

uchwały, 

8) Regulamin korzystania z brodzika i atrakcji wodnych przy ul. Kolejowej 7 w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 8 do uchwały, 

9) Regulamin zjeżdżalni rurowej przy ul. Kolejowej 7 w brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do uchwały, 

10) Regulamin korzystania z pływalni przez grupy zorganizowane. Uczestnicy grupy zorganizowanej 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 10 do uchwały, 

11) Regulamin korzystania z pływalni przez grupy zorganizowane. Instruktor prowadzący zajęcia 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 11 do uchwały, 

12) Regulamin korzystania z pływalni przez grupy zorganizowane. Opiekun grupy zorganizowanej 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 12 do uchwały, 

13) Regulamin wanien jacuzzi przy ul. Kolejowej 7 w brzmieniu określonym w załączniku nr 13 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 36



14) Regulamin korzystania z sauny fińskiej i rzymskiej przy ul. Kolejowej 7 w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 14 do uchwały, 

15) Regulamin ogólny Stadionu Miejskiego przy ul. Sportowej 12 w brzmieniu określonym  w załączniku  

nr 15 do uchwały, 

16) Regulamin bieżni tartanowej i urządzeń lekkoatletycznych przy ul. Sportowej 12 w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 16 do uchwały, 

17) Regulamin kortów tenisowych przy ul. Sportowej 12 w brzmieniu określonym w załączniku nr 17 do 

uchwały, 

18) Regulamin skateparku przy ul. Sportowej 12 w brzmieniu określonym w załączniku nr 18 do uchwały, 

19) Regulamin kompleksu boisk „Orlik 2012” przy ul. Sportowej 12 i ul. Dąbrowskiego 12 w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 19 do uchwały, 

Regulamin sali sportowej nr 45 przy ul. Szkolnej 2B w brzmieniu określonym w załączniku nr 20 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 września 2019 roku nr XV/118/2019 w sprawie 

ustalenia regulaminów, zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej,  będących w trwałym 

zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 36



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 36



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 36



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 36


		2020-01-02T12:29:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




